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Opis produktu

Przytgcze urzadzenia
Sterowanie

Lampka kontrolna

Interwaty ustawienia temperatury
Seria

Rodzaj pél grzewczych
Detekcja garnka

Moc pola/p6l grzewczych maks.
wihasciwosci

Ilo$¢ stopni mocy

Materiat

Wyswietlacz cyfrowy

Zakres temperatury od

llo$¢ stopni temperatury
Moc przytaczeniowa
Regulacja w zakresie od
Witacznik/wytacznik

Zakres temperatury do
Nadaje sie do zabudowy
Ochrona przed przegrzaniem
Napiecie

Czestotliwos¢

Materiat wgtebienia

Srednica wgtebienia

Wazna wskazéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Wok indukcyjny do zabudowy IW35-EB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

1472,31 zt
1197,00 zt
105997
4015613715766

Bartscher

Gotowe do podtaczenia
Pokretto

Tak

20 °C

Indukcja

Tak

3.5 kw

2 wentylatory

10

Stal szlachetna
Tak

60 °C

10

3.5 kW

Moc ,Temperatura
Nie

240 °C

Tak

Tak

230V

50/60 Hz
Szklano-ceramiczna ptyta kuchenna
260 mm

370,00 mm
135,00 mm
390,00 mm
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